Küfür hüküm ve sultasının hakim olduğu yerde kuvvet gayrimüslimlere

ait olduğundan, o yer darulharbdir. İslam hüküm ve sultasının hâkim olduğu yerde de

kuvvet Müslümanlarındır.

Müslüman bazen darulharbde emniyet içinde bulunur. Bu oranın darulharb

olduğu hükmünü kaldırmaz ve oranın darulislam olmasını gerektirmez. Debusi (v.

430/1039), İmameyn’in görüşünü şöyle izah eder. Çünkü iki ülkeyi birbirinden ayırd

eden kıstas, temelde idare ve hükümet ayrılığıdır.

Nitekim darulharbde iki kişinin islama girmeleri ve orada emniyet içinde

bulunmalarıyla o yer darulislam olmaz. İslam ordusunun darulharbde bulunup orada